PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2014  № 1524-адм
	О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска от 18.08.2008       № 428  «Об     Антинаркотиче-

ской комиссии в городе Смоленске»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в городе Смоленске, утвержденный постановлением  Главы города Смоленска от 18.08.2008 № 428 «Об Антинаркотической комиссии в городе Смоленске», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Антинаркотической комиссии в городе Смоленске Борисова А.А.
1.2. Включить в состав Антинаркотической комиссии в городе Смоленске:
- Соваренко Владимира Александровича, заместителя главы Администрации города – начальника Управления делами Администрации города Смоленска, назначив председателем комиссии;
- Плескачевскую Викторию Викторовну, управляющего делами Администрации Ленинского района города Смоленска, членом комиссии;
-  Михеева Дмитрия Петровича, сотрудника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Смоленской области, членом комиссии (по согласованию).
1.3. В части указания должности Великанова Дмитрия Владимировича  слова «заместитель главы Администрации Ленинского района  города Смоленска» заменить словами «начальник управления административного и жилищного контроля Администрации города Смоленска».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления  возложить
на первого заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере.
И.о. главы Администрации
города Смоленска

                      А.А. Борисов